
II
ÝNadace
fy Tipspon

S004P01EBC8N

ŽÁDOST O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK Z GRANTOVÉ VÝZVY

OBNOVA ZELENĚ NA JIŽNÍ MORAVĚ

(VyplníNadace)

Dokumentace doručena dne:

Evidenční číslo:

1. INFORMACE O ORGANIZACI

Žadatel - organizace:

Název: Město Hodonín

IČO: 00284891

Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35, Hodonín

Číslo účtu organizace: 94-28427671/710

Webové stránky organizace: www.hodonin.eu

Jméno, funkce a spoj’ení (tel. a e-mail) statutárního zástupce:

Libor Střecha, starosta města,

Jméno, funkce a spojení (tel. a e-mail) kontaktní osoby:

Právní statut organizace:

obec (územně samosprávný celek)

Datum vzniku organizace: 1. 7. 1973

Poslání a hlavní druhy činnosti organizace: Město Hodonín je obcí v Jihomoravském kraji, je
současně i obcí s rozšířenou působností pro dalších 17 obcí. Město spravuje své záležitosti
samostatně, tedy v rámci samostatné působnosti. Státní správu, jejíž výkon byl zákonem
svěřen orgánu města, vykonává jako přenesenou působnost.

Více informací https://zpravodai.mobilnirozhlas.cz/hodonin/2020-vvrocni-zDrava/

Počet trvalých zaměstnanců v daném roce: 246 (zaměstnanci Městského úřadu včetně jeho

organizačních složek)

Počet aktivních dobrovolných pracovníků: 20 (Dohody o provedení práce a Dohody o

pracovní činnosti)

Nadace TIPSPORT, Politických vězňů 156, 266 01 Beroun. IČ: 06476490, zapsaná v NR vedeném u Městského soudu v Praze
pod spisovou značkou N 1548.



ÝNadace
, Tipsport

2. ROZPOČET VAŠÍ ORGANIZACE

Plánovaný rozpočet probíhajícího roku:

Celkové výdaje rozpočtu v roce 2021 činí 849 100 500 Kč.

Hlavní finanční partneři (veřejní a soukromí):

Hlavním finančním partnerem města Hodonína je stát, formou sdílených daní, které v roce

2021 činí cca 351 000 000 Kč, dále jsou to poskytovatelé dotací.

Obdrželi jste již v roce 2021 podporu spojenou s výsadbou zeleně a péče od státu,

veřejných nebo soukromých institucí? Když ano, uveďte od jakých a v jaké výši.

Město Hodonín dosud žádnou podporu na obnovu zeleně po živelní pohromě nezískalo.

3. PŘEDMĚT ŽÁDOSTI

Jak je uvedeno v Pravidlech grantové výzvy OBNOVA ZELENĚ NA JIŽNÍ MORAVĚ, předmětem

žádosti může být: zakoupení sazenic a keřů, nákup materiálu ke stabilizaci sazenic (kůly,

pletivo, chráničky, popruhy na úvazy) až do 10% z celkových nákladů, podpora péče o

stávající zeleň a bezpečnost dřevin, obnova poškozených vegetačních prvků v živelní

pohromou postižených oblastech, ošetření stromů i keřů včetně odklizení dřevní hmoty.

Hlavní účel použití finančního daru od Nadace Tipsport, max. 200 slov:

Poskytnutý finanční dar bude částečně využit na úhradu sazenic listnatých stromů se zemním

bálem o obvodu kmínku 12 - 14 cm následujících druhů: Tilia cordata, Carpinus betulus,

Prunus serrulata Amanogawa.

Druhá část daru bude využita k proplacení dendrologického posouzení stávajících dřevin

v lokalitách, které byly zasaženy tornádem v blízkosti lokality výsadby. Toto posouzení určuje

stav dřevin, jejich bezpečnost a péči do budoucna.

stručný popis žádosti, max. 500 slov:

Popis situace na danému místě před katastrofou.

Předmětné území se nachází v severovýchodní části města Hodonín. Jedná se o

zástavbu s bytovými domy, mezi kterými bylo vlivem tornáda zničeno téměř 700 ks

stromů.

Poškození tornádem a současný stav (fotodokumentace potřebná); jak bylo dané

území poškozené?

Dokumentace poškození tornádem a stavu před výsadbou je součástí žádosti.

Co plánujete v rámci projektu na daném místě udělat? Jak bude probíhat

revitalizace?

V lokalitě proběhlo dendrologické posouzení stávajících dřevin, které bylo z pohledu

bezpečnosti a plánované péče nutné provést. Plánována je postupná obnova zeleně.

Výsadby budou probíhat v etapách v následujících letech. V rámci této grantové výzvy

žádáme o poskytnutí prostředků na 1. etapu výsadeb, která proběhla 17. 11. 2021.

Jasný

a)

b)

c)

Nadace TIPSPORT, Politických vězňů 156, 266 01 Beroun. IČ: 06476490, zapsaná v NR vedeném u Městského soudu v Praze

pod spisovou značkou N 1548,



ÝNadace
/ * Tipsport

Místo(a) realizace projektu včetně informace, zda se jedná o místo přístupné veřejnosti:

Lokalizace je součástí žádosti, místo je přístupné veřejnosti.

Bude do realizace zapojena veřejnost? Pokud ano, v jaké míře? Max. 200 slov:

Do celého procesu výsadeb byla aktivně zapojena veřejnost, zúčastnilo se několik desítek
občanů. Občané mají možnost se zapojit také do následné péče v podobě zálivek v rámci
adopce jednotlivých stromů.

Jak bude projekt a jeho realizace komunikována v rámci obce a vůči médiím a širší
veřejnosti? Max. 200 slov:

Přípravy akce, průběh i výsledek byl komunikován prostřednictvím tiskového oddělení
města, a to jak na webu, sociálních sítích, tak v měsíčníku města Hodonín a v regionální

televizi.

Mí.P.s://www.hodonin.eu/komunitni-vvsadbv-príspelv-k-obnove-zelene-bazantnici/d-
1114939

https://fb.watch/9suHWZždr2/

https://www.facebook.com/mestohodoninoficialni/posts/840378339963268

Celková požadovaná výška finanční podpory od Nadace Tipsport:

58 043,70 Kč - výsadbový materiál- zapěstované sazenice s bálem o obvodu kmínku 12-14 cm

40 000 Kč - dendrologické posouzení stávajících dřevin v lokalitě zasažené tornádem

Položky rozpočtu:

počet m2/m3/ks jednotková cena celková cena
Název položky*

Tilia cordata 8 ks

Carpinus betulus
_

Prunus serrulata Amanogawa

Dendrologické posouzení

dřevin

2 ks

2 ks

1. část

8BH 98 043,70 Kč

*V případě potřeby doplňte řádky

Nadace TIPSPORT, Politických vězňů 156. 266 01 Beroun. IČ: 06476490, zapsaná v NR vedeném u Městského soudu v Praze
pod spisovou značkou N 1548.

'



'V Nadace
/ \ Tipsport

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Souhlasím se zařazením poskytnutých osobních údajů do grantové databáze Nadace Tipsport

a jejich dalším zpracováním Nadací za účelem vyhodnocení žádosti o nadační příspěvek, a to

do odvolání mého souhlasu. Veškerá osobní data budou chráněna v souladu s Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Čestné prohlášení o žadateli

Na majetek žádající NNO nebyl prohlášen konkurz, nebylo potvrzené nucené vyrovnání,

eventuálně nebyl zamítnut návrh na prohlášení pro nedostatek majetku. Proti žádající NNO

není veden výkon rozhodnutí, není v úpadku nebo v likvidaci dle zákona č. 182/2006 Sb., o

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon). Žádající NNO má splněné veškeré

závazky související s úhradou příspěvku zdravotního pojištění, sociálního zabezpečení a

daňovými odvody vyplývajícími z právních předpisů. Čestné prohlášení o projektu: Prohlašuji,

že všechny informace poskytnuté v žádosti jsou pravdivé.

Přečetl/a jsem si podmínky a pravidla grantové výzvy a souhlasím s nimi.

Datum: 23. 11. 2021

Podpis žadatele a razítko:

Libor Střecha, starosta města

Nadace TIPSPORT, Politických vězňů 156. 266 01 Beroun. IČ: 06476490, zapsaná v NR vedeném u Městského soudu v Praze

pod spisovou značkou N 1548.



ÝNadace
Tipsport

DOKUMENTY. KTERÉ MUSÍ BÝT K ŽÁDOSTI PŘILOŽENY:

označení výsadby v mapě

informace o pozemku z http://nahlizenidokn.cuzk.cz (stačí printscreen z prohlížeče);

podepsaný souhlas vlastníka pozemku s realizací projektu (v případě, že není shodný

s žadatelem)
fotografie současného stavu lokality

výroční zpráva z předchozího roku

výpis z odpovídajícího rejstříku pro sdružení nebo jiné neziskové organizace

Děkujeme za zaslání kompletní dokumentace. Spolu se žádostí o příspěvek ji prosím zašlete

na e-mail: nadace@tipsport.cz.

V předmětu e-mailu uveďte: ŽÁDOST O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK Z GRANTU

OBNOVA ZELENĚ NA JIŽNÍ MORAVĚ

Obdržení žádosti vám do dvou pracovních dnů potvrdíme e-mailem. Pokud toto potvrzení

neobdržíte, kontaktujte nás, prosím.

[3.11.2021 3eroun. IČ: 06476490. zapsaná v NR vedeném u Městského soudu v Praze.11.2021 IPSPORT, Polit HlektronKký špíW
Í: VOU značkou N Certifikát ajpa pod

Jméno : Libo?
Vydai : PosiSi
Plamosi do : :

Elektronický

Certifikát

Jméno : LiboriStfec
Vydal : PosiSigiuw
Platnost do: 24.11.

tóra pod

UtrQu*Íi/íed CA 4

1.2022 0945:21-000 +01:00
i»Quaiificd CA 4

2 2,09:45:21-000 +01 :00
>igra

24.1



A - situace před tornádem

& - * ■

. ,

20 m

Ortofoto © ČÚZK, © ČLJZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY



A - situace po tornádu

20 m

© ČÚZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti C T-MAPY



Identifikace

Parcela

20 Katastr, území Hodonín

Číslo parcely 2066/1

List vlastnictví 10001

Druh pozemku ostatní plocha

| Způsob využití zeleň

7 810 m2Výměra

Stav parcely k 01.11.2021

Zobrazily Registru nemovitostí

Nahlížení do KN

Veřejný dálkový přistup

Vlastníci:

Město Hodonín







■

■

.

'

i
.

m
:■

■ ■

... ...

S !ilí
;l|fft

• i.

■





Příloha č. 2

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

O VYUŽITÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

„OBNOVA ZELENĚ NA JIŽNÍ MORAVĚ - MĚSTO HODONÍN"

Název: OBNOVA ZELENĚ NA JIŽNÍ MORAVĚ - HODONÍN

Instituce: Město Hodonín

IČO: 00284891

Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35

Webové stránky: www.hodonin.eu

Jméno, funkce a spojení (tel. a e-mail) statutárního zástupce:

Libor Střecha, starosta města odonína,

Jméno, funkce a spojení (tel. a e-mail) kontaktní osoby:

1.. SHRNUTÍ PROJEKTU {max . 1 200 znaků)
Projekt zahrnuje dendrologické posouzení dřevin (inventarizace ploch veřejně přístupné

zeleně) po živelní pohromě ze dne 24. 6. 2021 včetně částečné obnovní výsadby dřevin

v městské části Hodonína Bažantnice. Předmětné území se nachází v severovýchodní

části města Hodonína. Jedná se o zástavbu s bytovými domy, mezi kterými bylo vlivem

tornáda zničeno téměř 700 ks stromů. Obnovní výsadba bude probíhat v etapách,

prvotní etapa výsadeb proběhla 17. 11. 2021, vysazeno bylo celkem 72 ks stromů.

2. POPIS POUŽITÍ GRANTU (max. 800 znaků)
Poskytnutý finanční dar částečně pokryje náklady na úhradu dendrologického posouzení

stávajících dřevin v lokalitách, které byly zasaženy tornádem v blízkosti lokality výsadby.

Toto posouzení určuje stav dřevin, jejich bezpečnost a péči do budoucna.



Druhá část daru byla zamýšlena k pokrytí nákladů na pořízení sazenic listnatých stromů

se zemním bálem o obvodu kmínku 12 - 14 cm následujících druhů: Tilia cordata,

Carpinus betulus, Prunus serrulata Amanogawa. Takto byl projekt popisován i v žádosti

o nadační příspěvek. Vzhledem ktomu, že konečná cena sazenic stromů byla nižší, než

jsme očekávali, využijeme část grantu i na pořízení dalších 3 ks sazenic stromů druhu

Acer platanoides. Do projektu tedy zahrnujeme celkem 15 ks stromů, přikládáme

i opravenou mapu výsadeb.

3. VÝSTUPY PROJEKTU / DOPAD NA CÍLOVÉ SKUPINY (max, 800 znaků)
Do celého procesu výsadeb byla aktivně zapojena veřejnost, zúčastnilo se několik desítek

občanů. Občané mají možnost se zapojit také do následné péče v podobě zálivek v rámci

adopce jednotlivých stromů.

4. VISIBILITA (Jakým způsobem byla finanční pomoc Nadace Tipsport prezentována: webf
media, sociální sítě atd. max. 1000 znaků)
Přípravy akce, průběh i výsledek byl komunikován prostřednictvím tiskového oddělení

města, a to jak na webu, sociálních sítích, tak v měsíčníku města Hodonín a v regionální

televizi.

https.y/www.hodonin.eu/komunitni-vysadbv-prispeiv-k-obnove-zelene-bazantnici/d-

1114939

https://fb.watch/9suHWZidr2/

https://www.facebook.com/mestohodoninoficialni/posts/840378339963268

https://hodonin.eu/nadace-podporiia-obnovu-zelene-v-bazantnici/d-1115491

https://www.parlamentnilistv.cz/politika/obce-volicum/Hodonin-Nadace-podporila-

obnovu-zeiene-v-Bazantnici-688139

5. FOTODOKUMENTACE

Fotografie přikládáme v rámci samostatné přílohy.



VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU Z PROSTŘEDKŮ NADACE TiPSPORT + ÚČETNÍ SJETI NA6.

: Částka zahrnutá Částka uhrazená

Nadací TIPSPORT

Druh nákladů Požadovaná Částka

částka celkem uhrazená

žadatelem

celkem

Výsadbový 58 043,70 Kč 279 156 Kč

materiál

Dendrologické

posouzení

dřevin

do projektu

58 044 Kč59 376 Kč

40 000 Kč40 000 Kč 99 370 Kč 40 000 Kč

| í 98 044 Kč

IISMinkr

7. SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE (V případě, že jste spolupracovali s jinými subjekty na

realizaciprojektu, uveďte s jakými a stručný popis spolupráce.)

8. POVINNÉ PŘÍLOHY K ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVĚ

Účetní sjeti na

Kopie účetních dokladů (faktury a výpisy z bankovního účtu)

Opravená mapa výsadeb

Fotodokumentace

Zaslání závěrečné zprávy

Nejpozději do 60 dnů od projektu zašlete vyplněný formulář elektronicky na e-

mailovou adresu

Datum zpracování závěrečné zprávy:

7.1. 2022

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Žadatel čestně prohlašuje, že všechny uvedené údaje v závěrečné zprávě a v přílohách

k závěrečné zprávě jsou pravdivé.

Závěrečnou zprávu zpracoval/a:

J

Datum a místo:

7. 1. 2022, Hodonín

Jméno a podpis vedoucího projektu:

Vedoucí oddělení dotací, město Hodonín





1Strana :Standard-. UCR * * ** * * GINISLic: S0-04 (s004_2021 M)
**************************************** * *** ********

Čas : 14:35:55
Datum: 06.01.2022

00Q0ALV018YN
0CRDU118 31032020 16:50

IČO: 00284891 Město Hodonín
UCS1 - Město Hodonín

Ú Č E T N í
NXS1 - hlavni činnost

UCS: 01
s ag. číslem, popisy dokladů a řádků za období 12/2021DENÍK

NS : 0001

DalČ. dokl NS SU AU OD PA POL ZJ UZAGE MDH Datum Agendové Č.

provedení aktualizace hodnocení vybraných stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Hodonín s návrhem optimálního plánu péče

*PDD-A;*ODPH-2021,-*ECDD-2101316; *10 2693 5287 ; *DIC-CZ2693 5287 ;*DICT-SAFE TREES , s.r .o. ;

*EVK- KDF- 2 02 1214 122 47 ;

*EVKT-provedení aktualizace hodnocení vybraných stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Hodonín s návrhem optimálního plánu péče;

*PID-S004P01LBYYG;
*0FJP-SAFE TREES, s . r . o . ; *OFMP-Hlinky 162/92, Brno, 60300, Česká republika; *DZP-2Q21 111 6;
*DUD-20211116 ; *DDO- 20211116 ; *DEV-20211122 ; *OZP-N; *POP-N; *INR-N? *ECDDO-2101316 ; *DICO-CZ26935287 ;

♦DUDO-20211116 ;
0 16/11 21412247

0 16/11 21412247

0 16/11 21412247

0 16/11 21412247

ORJ ORG

99 370,04

0,00

99 370,04

0,00

198 740,08

0,00

99 370,04

0,00

99 370,04

198 740,08

198 740,08

410258 0001 321 0087 000000 0000 000 000000000 0000000000 0000000000000

410258 0001 518 0301 000000 0000 000 000000000 0000000160 0000000000000

410258 0001 797 0321 000000 0751 000 026935287 0000000000 0000000000000

41:0258 0001 797 0518 000099 0005 000 000000000 0000000000 0000026935287
součet za doklad 410258

KDF

KDF
KDF

KDF

198 740,08součet za den 16

komunitní výsadba Bažantnice

*-IC-25S12251;*DIC-CZ699001303;*DICT-TESPRA Hodonín, S.r. O. ; *EVK-KDF-202121420743 ;

*EVKT- komunitní výsadba Bažantnice ,• *PID-S004P01KENVE,-

KDF 420014 0001 321 0042 000000 0000 000 OQOOGOOQO 0000000000 0000000000000
KDF 420014 0001 518 0301 000000 0000 000 000000000 0000000160 0000000000000

KDF 420014 0001 797 0321 000000 0751 000 025512251 0000000000 0000000000000

420014 0001 797 0518 000099 0005 000 000000000 0000000000 0000025512251
součet za doklad 420014

279 156,00

0,00

279 156,00

0,00

558 312,00

0,00

279 156,00

0,00

279 156,00

558 312,00

0 22/11 21420743
0 22/11 21420743
0 22/11 21420743

0 22/11 21420743 KDF

558 312,00558 312,00

757 052,08

součet za den 22

757 052,08součet za měsíc 11

vybraných stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Hodonín s návrhem optimálního plénu péčeprovedení aktualizace hodnocení
*TC-26935287 ? *DIC-CZ26935287 ; *DÍCT-SAFE TREES, S . r . O . ;

* EVK- KDF - 202 12141 2247 ;
.... -

*EVKT-provedení aktualizace hodnoceni vybraných stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Hodonín s návrhem optimálního plánu péče;

*PID-S004P01LBYYG ;

0 03/12 21412247

provedení aktualizace hodnocení vybraných stromů rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Hodonín s náv

130062 0001 321 0087 000000 0000 000 000000000 0000000000 0000000000000

130062 0001 797 0231 000000 0851 000 045317054 0000000000 0000000000000

130062 0001 797 0321 000000 0701 000 026935287 0000000000 0000000000000
součet za doklad 130062

99 370,04

0,00

99 370,04
0,00

198 740,08

130062 0001 231 0210 003745 5169 000 000000000 0000000160 0000044000000 0,00

99 370,04
0,00

99 370,04

198 740,08

KDF

0 03/12 21412247

0 03/12 21412247
0 03/12 21412247

KDF

KDF

KDF

komunitní výsadba Bažantnice
*10-25512251; *DIC-CZ6990013 03 ; *DICT-TESPRA Hodonín, S.r .O. ; *EVK-KDF~202121420743 ;

*EVKT- komunitní výsadba Bažantnice,- *PID-S004P01KENVE;
0 03/12 21420743 KDF 130071 0001 231 0210 003745 5169 000 D0000G000 0000000160 0000044000000

komunitní výsadba Bažantnice
0 03/12 21420743

0 03/12 21420743
0 03/12 21420743

279 156,000,00

0,00

279 156,00

0,00

279 156,00

0, 00
279 156,00

130071 0001 321 0042 000000 0000 000 000000000 0000000000 0000000000000
130071 0001 797 0231 000000 0851 000 045317054 0000000000 0000000000000

130071 0001 797 0321 000000 0701 000 025512251 0000000000 0000000000000

KDF

KDF
KDF



Lic: S004 (s004_2021 H) * * * G I N I S Standard - OCR * * *
Strana: 2

IČO: 00284891 Město Hodonín
UCS1 - Město Hodonín

ÚČETNÍ
NKS1 - hlavni činnost

******************************* +**+***+++*+++++ ****++ +***+++

H Datum Agendové č.

*********

Čas : 14:35:55
Datum: 06.01.2022

0000ALV018YN
UCRDU118 31032020 16:50

UCS: 01

DENÍK s ag. číslem, popisy dokladů a řádků za období 12/2021NS : 0001

Č. dokl NSAGE SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG

součet za doklad 130071

součet za den 03.

součet za měsíc 12

MD Dal

558 312,00

757 052,08

757 052,08

558 312,00

757 052,08

757 052,08

součet za NS 0001 1 514 104,16 1 514 104,16

Celkem 1 514 104,16 1 514 104,16

Topologické omezení:
IČO: 00284891

Pevné omezení dat:

i



Příloha k Závěrečné zprávě o využití finančních prostředků k projektu

„OBNOVA ZELENĚ NA JIŽNÍ MORAVĚ - MĚSTO HODONÍN"

FOTODOKUMENTACE

Stav před realizací:








